
UCHWAŁA Nr 321/XLVI/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości przy ul. Sokolej 
w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 oraz z 2022r. poz. 1846) 
oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr 128/XVI/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 
2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie powiatu

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu prawa własności nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

1) działka nr 88/24 o powierzchni 0,0075 ha (obręb 0002 Borki, arkusz mapy
nr 12),

2) działka nr 88/58 o powierzchni 0,069 ha (obręb 0002 Borki, arkusz mapy
nr 12),

dla których Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr: KI1R/00019274/9.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady F kiego



UZASADNIENIE

Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości gruntowe stanowiące własność 

Powiatu Skarżyskiego położone przy ul. Sokolej, oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki: nr 88/24 o powierzchni 0,0075 ha i nr 88/58 o powierzchni 

0,069 ha (obręb 0002 Borki, arkusz mapy nr 12), dla których Sąd Rejonowy 

w Skarżysku-Kamiennej, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr: KI1R/00019274/9.

W związku z tym, że Powiat Skarżyski nie przewiduje wykorzystania tych 

nieruchomości pod kątem realizacji zadań własnych, kierując się zasadą racjonalnego 

gospodarowania mieniem powiatowym, zasadnym jest znalezienie sposobu na 

zagospodarowanie przedmiotowych nieruchomości poprzez ich sprzedaż w drodze 

przetargu. Takie rozwiązanie umożliwi docelowe zagospodarowanie nieruchomości, 

zapewniając dodatkowo dochód dla Powiatu.

Zgodnie z § 1 ust. 1 Uchwały Nr 128/XVI/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 maja 2000r. nabywanie, zbywanie i obciążanie nieruchomości stanowiących 

mienie powiatu wymaga zgody Rady Powiatu.
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za

zasadne.


